Produktark  03-06-2024
BISON Bænkskruestik 125x100
mm (1250-125L) Heavy Duty
321250160500
Til arbejde med fræsemaskiner, boremaskiner osv.
Robust design, krop lavet af støbejern af høj kvalitet;
Resterende dele er lavet af legeret stål
Induktionshærdede og slebne kæbeindsatser i stål med
lodrette og vandrette spor til fastholdelse af både runde
emner samt grove arbejdsemner; kæber er udskiftbare
Stor amboltformet arbejdsflade
Spindelafdækning skærmer mod spåner og andet skidt
En skruestik med lang levetid
Produktdetaljer
Varenr. 321250160500
EAN 5708004061298
Toldtarif 82057000
Salgskvantum 1
Produktspecifikationer
Base bredde 156 mm
Base højde 156 mm
Basens boltafstand 126 mm
Kæbe bredde 125 mm
Kæbe højde 65 mm
Produkt type Bænkskruestik
Serienr. 1250-125L
Spændekraft Max. 2600 N
Spændvidde 100 mmm
Total længde 323 mm
Brutto vægt 10,740 kg
Netto vægt 10,740 kg
Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10 - Tel. +45 76 33 88 88 -
Fax +45 76 33 88 99 - info@diesella.dk
1